

**OBJEDNÁVKA č.: 0237/2017****ODBĚRATEL:**

Městská část Praha–Suchbátov
Odbor hospodářské správy
Suchbátovské náměstí 734/3
16500 Praha

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6

č. ú. 27-2000699359/0800

E: e-podateln@praha-suchbátov.cz

IČO: 00231231

DIČ: CZ00231231

DODAVATEL:

BITU:NOVA spol. s r.o.

Havlíčková 4923/60a

58601

Jihlava

Tel:

E:

IČO: 49433601

DIČ: CZ49433601

Příjemce dodávky: Odbor hospodářské správy

Kontaktní osoba: Mudruňka Čestmír Ing. Spojení: 222361427

e.mudrunka@praha-suchbátov.cz

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednááme:

provedení zpevnění cest z recyklátu asfaltovou penetrací v nebezpečné části ulice Gagarinova (mezi ul. Lysolajská a Osvobození) a nepojmenované spojovací komunikace mezi ulicemi Na Mírách a Pod Rybníčkem.

Před nástřikem bude provedena příprava, tedy úklid, vyrovnání a zvlhčení povrchu z asfaltového recyklátu.

Následně bude povrch 2 x nátřen asfaltovou emulzí dle přiložené cenové nabídky.

Předpokládaná plocha upravovaných komunikací je 885 m².

Práce budou provedeny nejpozději během měsíce října 2017.

Celková předpokládaná cena je 133 569 Kč bez DPH, tedy 161 618 Kč s DPH 21%

Fakturuje se po provedení díla se splatností 14 dnů od doručení bezchybné faktury do podatelny odběratele.

Termin plnění: 31. 10. 2017

Cena sjednaná dohodou ve výši: **161 618,00** Kč s DPH**Na faktuře vyčíslete zvlášť materiál a práci.****Objednatel je plátcem DPH.**

V Praze dne: 21.09.2017

Kosař Milan Ing.

OHSOM Vedoucí odboru

Vystavil: Mudruňka Čestmír Ing., OHSOM_REF_3

BITUNOVA, spol. s r. o.
Havlíčková č. p. 4923
586 01 Jihlava
IČ: 49433601

BITUNOVA

Provoz : Kréta 69, 411 55 Terezín
tel. : 416 732 572, fax. : 416 732 575

Cenová nabídka

Objednatel :
ÚMČ Praha - Suchdol
Ing. Mudruňka

Název akce:
Povrchová úprava ul. Gagarinova a ul. Na Mírách

Poř.	Název položky	MJ	Množ.	Kč/MJ	Kč
	plocha cca: 885m ²				
	úklid plochy samosběrem a vyfoukání listí před pokládkou	m ²	885,00	14,10	12 478,50
	výsrava výtlučků tryskovou metodou	t	11,00	4250,00	46 750,00
	nátěr z asf em v množství zbytek pojiva do 1,5kg/m ² s podrcením fr 4/8mm	m ²	885,00	45,00	39 825,00
	nátěr z asf em v množství zbytek pojiva do 1,2kg/m ² s podrcením fr 2/5mm	m ²	885,00	39,00	34 515,00

Celkem 133 568,50
DPH 21% 28 049,39
Celkem vč. DPH 161 617,89 Kč

V Terezíně 15.9.2017

Zpracoval: Ing. Vitvar Radek

BITUNOVA
BITUNOVA spol. s r. o.
Havlíčková č.p. 4923
CZ - 586 01 JIHLAVA
(11)